МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 18 октября 2022 года             № 221

О внесении изменений в решение
Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 07.04.2010 № 8

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Рыбинского муниципального района, в целях совершенствования структуры
администрации Рыбинского муниципального района, повышения эффективного
управления деятельностью администрации Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального
района от 07.04.2010 № 8 «О структуре администрации Рыбинского муниципального
района» следующие изменения:

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать решение в газете «Новая жизнь».
3. Решение вступает в силу с 22 декабря 2022 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района по вопросам местного
самоуправления.

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

А.В. Малышев

 Глава Рыбинского
муниципального района

Т.А. Смирнова

 Приложение к решению Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района от 18.10.2022 № 221.

СТРУКТУРНАЯ СХЕМА

АДМИНИСТРАЦИИ РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Глава Рыбинского муниципального района        Т.А. Смирнова

Глава Рыбинского
муниципального района

Первый
заместитель главы

администрации

Управление
имущественных

и земельных
отношений

Отдел
муниципального

контроля и
охраны

окружающей
среды

Отдел
муниципального

заказа

Заместитель главы
администрации по

социальным
вопросам

Управление
образования

Управление
по культуре,
молодежи и

спорту

Управление
труда и

социальной
поддержки
населения

Отдел по
делам

несовершенно
летних и

защите их
прав

ЗАГС

Заместитель главы
администрации по

строительству и
развитию

инфраструктуры

Управление
строительства и

архитектуры

Управление
ЖКХ,

транспорта и
связи

Заместитель главы
администрации -

начальник управления
экономики и финансов

Управление
экономики и

финансов

Организационно-
правовое

управление

Отдел по
мобилизационно
й работе, ГО и

ЧС

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 18 октября 2022 года             № 221